
DODATEK  Č. 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2023/39/AV

25/386/2023

uzavřené  podle  83 2586  a násl.  Zákona  č. 89/2012  Sb.

Článek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodrím  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

ŠEBESTA  VHS,  v.o.s.

Želivského  4603/14  a, 466  04 Jablonec  nad Nisou

lng.  Vladimír  Šebesta,  jednatel  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Vladimír  Šebesta

bankovní  spojení:

IČ: 41327837

ČSOB,  a.s.,  pobočka  Jablonec  nad Nisou,  č.ú.  705377713/0300

DIČ:  CZ41327837

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Krajského  soudu

v Ústí  nad Labem,  oddíl  AXXIII,  vložka  415

(dále  jen,,Zhotovitel")

V průběhu  provádění  stavby  MB,  Dukeíská  - kanaíízace  a vodovod  Na Ceíně  se smluvní  strany  dohodly  na

uzavření  dodatku  č. 1 k uzavřené  smlouvě  o dílo.

Dodatkem  Č. I se mění  a doplňují  následující  články  smlouvy  o dílo  č. VR1/S0D/2023/39/AV.

Článek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,  požadavků

objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,  uvedených  v příloze,

která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Stránka1l2



Cena  za dílo  se mění  (zvyšuje)  takto:

Původní  celková  cena  za dílo  dle  SoD  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

Cena  dle  dodatku  č. 1 celkem  bez  DPH

23 571 256,76  Kč

- 2 965  663,95  Kč

+ 3 634  656,68  Kč

24  240  249,49  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (změna  napojení  stávajících  stok  a změna  SŠ5004 z kruhové  na

komoru;  změna  použitých  trub  z hrdlových  na patkové,  vč. technologie  jejich  pokládky  = změn  uložení

betonového  potrubí  a úprava  skladby  trub;  nerealizované  kácení  stromů  a křovin,  nerealizovaná  náhradní

výsadba)  a vícepráce  (výkop  sond  pro  ověřenf  výškových  poloh  a dimenzí  stávajících  stok;  přečerpávání

hlavní  stoky  DN1 100;  změna  napojení  stávajících  stok  a změna  Sš5004  z kruhové  na komoru;  změna

použitých  trub  z hrdlových  na patkové,  vč.  technologie  jejich  pokládky  = změn  uložení  betonového  potrubí  a

úprava  skladby  trub).

(,lánek  Xíl

Závěrečná  ustanovení

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem

č. 1 smlouvu  o dílo.

2. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí  příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 5aí3/"1991 sb.,

obchodní  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou
řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem.

Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č. í má dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  13. 05. 2024

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

V Jablonci  nad 43. 05. 2024

Icl/lax  /183 305 69ti

Ing. Vladimír  šebesta,  společník

/

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

MLADÁ  BOIES),AV.  si.s.

293 22 Thílaí}ií Bolcslav  [
Stránka2i2



Kód:

Stavba: MB,  Dukelská  - kanalizace  a vodovod  Na Celně

1Víi5í0 Mladá  Boleslav Datum'

Ol»jeclnaíel'

Zhotoyiiíel

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

ŠEBESTA VHS, v.o.s.

TVP Kód Popis
I

VR1/SOD/2023/39/AV Méněpráce I l/Íet_práce Cenový rozdíl I
o SO 04 Rekonstrukce  kanalizace  v křižovatce  Na Celně  X Viničná 20 092  447,12  Kč -2 %5  663,95  Kč 3 634 656,6B  í(č 668 992,73  Kč 20 761 439,85  Kč

o 04.1 Stoka  B 13  734 028,81  Kč -2 965  663,95  Kč 3 634 656,6B  Kč 668  992,73  Kč 14 403 021,54  Kč

Zl ZLOI SO 04.1-  Stoka  B - Výkop  sond  pro ověřenl  výškových  poloh  a dlmenzí  stávalících  stok O,OO Kč 0,OOKč 64 824,60  Kč 64 824,60  Kč 64 824,60  Kč 

ZL ZL02 SO 04.1-  Stoka  B - Přečerpávání  hlavnl  stoky  DNIIOO ' O,OO Kč O,OO Kč 32B 81:'.,94 Kč 328 812,94  Kč
---"'  al

328 812,94  Kč iI

:_L ZL03 SO 04.1-  Stoka  B - Napojení  stávajících  stok  a změna  SŠ5004 z kruliové  na koi'noi'u O,OO Kč -79 950,00  Kč S66 734,_'4 I<č 486 784,14  Kč 486 784,14 Kč '

J

-173 515,40  KčI
Zt ZL04 SO 04.1 - Stoka  B - Změna  uložení  betonového  potrubí  a úprava  skladby  tnib O,OO Kč -2 847  80D,40  Kč 2 674 285,00  í(č -173 515,40  Kč

žL Z105 SO 04.1-  Stoka  s - I«ácenístrornů  a křoviní  náhradiií  výsadba  7 neneúíizovAwo O,OO Kč -37913,55  Kč O,OO I<č -37  913,55  Kč -3 7 913,55  Kč '

o 04.2 Stoka  BA 282  05B,50  Kč 282  058,50  Kč

o 04.3 Stoka  BB 6 076  359,81  Kč 6 076  359,81  Kč

o SO 05 Rekonstrukce  vodovodu  v křižovatce  Na Celně  x Viníčná 1 176  670,62  Kč I 176  670,62  Kč

1176  670,62  Kč
Io 05.1 Řad B.a 1176  670,62  Kč

o SO 06 Přepojení  vodovodních  a kanalízačních  přípojeí«  ul. Na Celně I 123  639,02  Kč I 123 639,02 Kč I
Kanalizační  přípojky i í2  3 639,02  Kč I 123 639,02 KČ I

Vedlejší  a ostaní  náklady i I 178 500,00 Kč 1 178 500,00 Kč I

íVIB, Dukelská  - kaiíalizape  a vodovod  Na  Celně  dodatek  Č., Í VR}/SOD/2023/39/AV/D'l
I

23 571 256,76  Kč I -2 965 683,95 Kč
I 3 G:J i U!3(4,CiU iCíi 

I
668 992,73  Kč

I ' 24 240 249,49.Kč I

16.05.2024

46356983

CZ46356983

41327837

CZ41327837

VRI/SC)D/2023/39/AV/DI

1ll


